2021 年 6 月 1 日

各位

上 場 会 社 名 アズマハウス株式会社

 代 表 者 名 代表取締役社長 東 行男

 (コード番号:3293 東証 JASDAQ)

問合せ先責任者 事業企画部長 谷口 弘二

(TEL.073-475-1018 )

YouTube「アズマハウスチャンネル」開設のお知らせ

当社は、YouTube において当社が施工したモデルハウスをはじめ、リノベーション中古

住宅の内覧を体験できる内容を含めた「アズマハウスチャンネル」を新規開設しましたので

お知らせいたします。

1.「アズマハウスチャンネル」開設の背景

「アズマハウスチャンネル」は、新築住宅やリノベーション中古住宅などの見学をしてい

ただく際に密接、密集などの状況を回避し、お客様の安心・安全を考慮したツールとして、

また、いつでも視聴可能であるとのメリットを提供するために開設いたしました。

施工事例を確認していただくことで当社の建物に対するコンセプトを全てのステークホ

ルダーの皆様に知っていただき、ご理解と満足度を高めるために可能な限り、新鮮かつ有用

な情報を提供させていただけるよう努力してまいります。

2.「アズマハウスチャンネル」について

URL https://www.youtube.com/channel/UCjAtJmvl06tyZqlq3p0iiHA/featured

3.業績への影響

2022 年 3 月期の業績予想に与える影響は軽微と考えます。今後開示すべき事項が生じた場

合は速やかにお知らせします。

以上

https://www.youtube.com/channel/UCjAtJmvl06tyZqlq3p0iiHA/featured